
НАЗИВ НА ОРГАНОТ: ОПШТИНА КАРПОШ

Македонци

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани 2 2 0 2

Раководни 11 8 11 8 19

Нераководни 17 38 30 30 47 68 115

Вкупно 30 46 0 0 30 30 0 0 60 76 136

Албанци

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани 0 0 0

Раководни 0 0 0

Нераководни 1 2 3 2 4 6

Вкупно 0 1 0 0 2 3 0 0 2 4 6

Турци

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани 0 0 0

Раководни 0 0 0

Нераководни 1 1 0 1

Вкупно 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
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Роми

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани 0 0 0

Раководни 0 0 0

Нераководни 3 3 0 3

Вкупно 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 3

Срби

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани 0 0 0

Раководни 1 1 1 1 2

Нераководни 1 1 2 0 2

Вкупно 2 1 0 0 1 0 0 0 3 1 4

Власи

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани 0 0 0

Раководни 0 0 0

Нераководни 0 0 0

Вкупно 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Бошњаци

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани 0 0 0

Раководни 0 0 0

Нераководни 1 1 0 1

Вкупно 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1

Други

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани 0 0 0

Раководни 1 0 1 1

Нераководни 2 1 0 3 3

Вкупно 0 3 0 0 0 1 0 0 0 4 4

Работно место

Вкупно 

вработени 

во органот

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

Раководни 12 10 0 0 0 0 0 0 12 10 22

Нераководни 19 41 0 0 37 34 0 0 56 75 131

Вкупно 33 51 0 0 37 34 0 0 70 85 155
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